



Poznań, 13 sierpnia 2019 r.

2018/POWER-0072/MP/40

OFERENCI

Szanowni Państwo,
poniżej udzielamy odpowiedzi na pytanie przesłane drogą mailową w dniu 12 sierpnia 2019 r. (g. 23:39) przez potencjalnego Oferenta w postępowaniu nr POWER0072/SZKOLENIA/09 dotyczącym zakup miejsca na szkoleniach wraz z egzaminem dla uczestników Projektu „OD ,STAZU DO ANGAŻU”.

Pytanie 1:

Forma składania oferty - na stronie widnieje informacja o możliwości mailowego złożenia oferty natomiast w zapytaniu ofertowym dopuszcza się jedynie złożenie ofert w zaklejonach lub zalakowanych kopertach; nie wspomina się o formie mailowej. Czy w takim razie mailowa forma złożenia jest również dopuszczalna?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z treścią zapytania oferty muszą być dostarczone do biura projektu w oryginale:

„IX. Miejsce i termin składania ofert:

1. Wszystkie oferty w zaklejonach lub zalakowanych kopertach oznaczonych zgodnie z wymogami niniejszego zapytania ofertowego muszą być dostarczone w godzinach pracy Biura Projektu, pod adres: JMM Mariusz Lewandowski. ul. A. Mickiewicza 33/50, 60-837 Poznań. (...)

Pytanie 2:

Opis warunków udziału w postępowaniu - pojawia się taki oto podpunkt - przeniesienia autorskich praw majątkowych, łącznie z wyłącznym prawem do udzielania zezwoleń na wykonywanie zależnego prawa autorskiego, do wszelkich materiałów **wytworzonych** w ramach Projektu na potrzeby realizacji szkoleń dla uczestników projektu. Chciałbym poinformować, że jedyną rzeczą, którą możemy Państwu przekazać w przypadku realizacji zamówienia są test wstępne i końcowe. Prezentacje stosowane w trakcie szkolenia IPC są materiałami przygotowanymi przez międzynarodową organizację IPC i prawa autorskie należą w pełni do tej organizacji bez możliwości przekazywania przez nas jakimkolwiek podmiotom.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego pkt. III, ppkt. 2 tiret nr 18: „przeniesienia autorskich praw majątkowych, łącznie z wyłącznym prawem do udzielania zezwoleń na wykonywanie zależnego prawa autorskiego, do wszelkich materiałów wytworzonych w ramach Projektu na potrzeby realizacji szkoleń dla uczestników projektu.” Przeniesienie praw autorskich dot. wszelkich materiałów wytworzonych w ramach Projektu na potrzeby realizacji szkoleń dla uczestników projektu.

Pytanie 3:

Opis sposobu obliczania ceny - Cena nie może przekraczać maksymalnej dopuszczalnej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi, określonej w załączonym dokumencie „Wymagania dotyczące standardu oraz cen rynkowych w ramach konkursu nr POWR.01.02.01-IP.17-10-001/17” (Załącznik nr 3) - w załączniku tym nie widnieje szkolenie - kurs naprawy i modyfikacji układów elektronicznych oraz płytek drukowanych - czy to szkolenie jest określone w Państwa projekcie?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z treścią załącznika nr 7 do Regulaminu konkursu - z dn. 15.09.2017 r. w projekcie możemy zakupić szkolenia inne niż te, które widnieją w załączniku tj. jeżeli są zaplanowane pod zdiagnozowane potrzeby uczestników.

„W przypadku szkoleń wskazane poniżej standardy należy traktować jako typowe. Dopuszczalne są odstępstwa zarówno w zakresie długości trwania szkolenia jak i kosztów jego realizacji pod warunkiem należytego uzasadnienia. Koszty realizacji szkoleń muszą być zgodne z cenami rynkowymi oraz spełniać zasady kwalifikowalności wydatków określone w „Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu





Spółecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020". Wybór powinien zostać dokonany zgodnie z *Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków* i zapisami umowy o dofinansowanie projektu. Ostateczna cena każdego szkolenia uzależniona jest od różnych czynników m. in. stawek obowiązujących na rynku, długości i zakresu szkolenia."

Termin złożenia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem,

MAŁGORZATA PAWŁOWSKA

JMM Mariusz Lewandowski
60-837 Poznań, ul. A. Mickiewicza 33/50
NIP: 821-106-02-91 REGON: 300838403